
入札結果
平成25年度11月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込）

事業名 平成２５年度　上島用排水路改修工事

入札日 平成25年11月12日

予定価格 一金　　5,145,000円

落札価格 一金　　4,410,000円

落札業者名 日本建材工業㈱

担当課 街づくり推進課

事業名 平成２５年度　（公国庫その４）下島牛島幹線枝線管渠布設工事

入札日 平成25年11月12日

予定価格 一金　　29,820,000円

落札価格 一金　　25,242,000円

落札業者名 ㈱石田工務店

担当課 上下水道課

事業名

入札日 平成25年11月12日

予定価格 一金　　13,156,500円

落札価格 一金　　11,529,000円

落札業者名 ㈱勝俣組

担当課 上下水道課

入札参加業者

入札参加業者

入札参加業者

平成２５年度　高台第二浄水場螺旋階段改修工事

㈱勝俣組
<辞退>㈱エス・ケイ・デイ、愛甲建設㈱、㈱永田組、東海林工㈱、神和道路建設㈱、㈲斉藤
工業
<不着>㈱カナコー、山一産業㈱

㈱草柳工務店、㈱石田工務店、㈲岡部組、㈲山一建設、日本建材工業㈱
<辞退>㈱佐藤組

㈲山一建設、日本建材工業㈱、㈲ベガックス、㈲眞間土建
<辞退>㈱Ｔ－ＰＬＡＮ、㈲遠藤造園土木

1 ページ



入札結果
平成25年度11月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込）

事業名

入札日 平成25年11月12日

予定価格 一金　　5,008,500円

落札価格 一金　　4,536,000円

落札業者名 荏原商事㈱

担当課 上下水道課

事業名 平成２５年度　下水道管路点検調査業務委託

入札日 平成25年11月15日

予定価格 一金　　3,864,000円

落札価格 一金　　3,591,000円

落札業者名 あしがら環境保全㈱

入札参加業者

担当課 上下水道課

事業名 平成２５年度　南部地区土地区画整理区域内街路配水布設工事

入札日 平成25年11月27日

予定価格 一金　　8,788,500円

落札価格 一金　　7,917,000円

落札業者名 ㈲草柳設備

入札参加業者

担当課 上下水道課

平成２５年度　榎下浄水場配水流量計及び取水流量計更新工事

入札参加業者

㈱キタムラ、㈱西湘設備工業、㈲草柳設備、日本建材工業株、㈲矢口水道工業、㈲コー
ユー

あきら㈱、荏原商事㈱、太陽計測㈱
〈辞退〉メタウォーター㈱、愛知時計電機㈱、東京計器㈱

㈲上下水道管理工業、㈱ヤマソウ、あしがら環境保全㈱、管清工業㈱、クリーンサービス
㈱、㈱小田原衛生工業

2 ページ


